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DETALJERAD INFORMATION

Artikelnummer
EAN

Produktmatt och -vikt
Baddjup (mm)

Hojd (mm)

Langd (mm)

Bredd (mm)

Nettovikt (kg)

7330027156095

410
550
1500
850
32

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material

Farg

Utrustning

Bottenventil

Front/gavel
Overfylinadsskydd
Forpackningsmatt och -vikt
Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Sittplatser

Placering

Form

Utférande

BADKAR BEHAG 1500 HOGER

Artnr: 40728113

Badkar Behag ar ett hornbadkar med rymlig sittdel som ger mycket komfort, hela
85 cm bred, kortaste bredden ar 73 cm i bredd. Materialet i badkaret ar
sanitetsakryl forstarkt med glasfiber for extra stabilitet i botten. Karet levereras
komplett med stallbara fétter, bottenventil och avioppsslang. Finns i bade och
hoger utférande och i langderna 1500 och 1700 mm.

Den har produkten har utvecklats i Sverige av Bathlife of Sweden. Det betyder att
den har producerats med etik och milj i atanke. Vart mal ar att leverera en
prisvard, kvalitativ produkt du kan lita pa och njuta av under lang tid, som
kvalitetssakrats per europeisk standard.

OBS! Badkaret levereras utan blandare. Front och gavel ar ej I16stagbara

Akryl
Vit

Ja
Ja
Nej

0,580
1,530
0,880
50,500

1,00000000
Horn
Rektangular
Hoger



